
DODATEK Č. I KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Praha 22, ul. V Pitkovičkách, most pres Pitkovický potok*'

TSKRP00 12634

číslo smlouvy objednatele: ■3/fé/6 Sč>i>/ft7
číslo smlouvy zhotovitele: 160 725/ dod. 1

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásiiovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
'

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197

zastoupena: Ing.Petrem Šmolkou, předsedou představensía - generálním ředitelem
IngJiřím Trávníčkem, náméstkem generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciální věci

2, Zhotovitel: BM Construcťipn, spol. s r.o,

U.Klúbu 1743/5,

ÍČ: 28498771

DIČ:

zastoupena; Ing. Michalem Pánkem - jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání;
- ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA - jednatel společnosti

Ing. Václav Pánek - obchodní manažer
? ve věcech technických: Ing. Michal Vrána™ výrobní manažer

II.

Předmět dodatku

Smluvní sírany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo,
„Praha 22, ul. V Pitkoviěkách, most přes Pitkovický potok‘S ze dne 26.8.2016 (dále jen
„Smlouva"),_dle dokumentace, kterou zpracovala firma Top Con servis s. r.o. , Varšavská 30, i 20
00 Praha 2, zasílací adresa; Ke Stírce 56, Praha 8,

*

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu nepředpokládaných překážek
neležících na straně zhotovitele. Tímto se smluvní sírany dohodly na změně či. IILSmlouvy (Doba
plnění díla), a to na základě vydaného stavebního povolení a vydaného DIR,



m.

Změna čl, III, Smlouvy (Doba plnění díla)

1 . ČL III. Smlouvy se v části „Termín zahájení" mění takto:

Termín zahájení: 7/2017 - po vydání stavebního povolení a zároveň po předání staveniště a dle

vydaného DIR. který zajišťuje zhotovitel a po přidělení finančních prostředku objednateli ze

strany MHMP.
' * ’

2. Čl. III. Smlouvy věta druhá se ruší,

3. Čl. III. Smlouvy se v části „Termín dokončení" mění takto:

Termín dokončení:

4. Do čl. lil. Smlouvy se vkládá nový odstavec, který zní:

Lhůta výstavby zůstává stejná. Termín zahájení byl posunut z důvodu nevydání stavebního
povolení a DIR v předpokládaných termínech.

Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření čí pro vydáni

rozhodnutí příslušných správních orgánů Či úřadů. Pří jejich nedodržení se prodlužuje zhotoviteli

termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dnu o kolik byla překročena tato

zákonná lhala, pokud byl termín od takového dodržení zákonné lhůiy odvislý a pokud nebylo

toto nedodržení zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení termínu pak dochází přímo na

základě tohoto článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

IV.

Závěrečná ustanovení

L Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy, Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají" beze změny v platnosti a účinnosti.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby terno Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m, Prahy ( CBS TSK ) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona Č. Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

-2-



5. Smluvní strany prohlašují, že jejím znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážné, ž,e považují obsah tohoto Dodatku /.a určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež. jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy,

V Praze dne l č'. Ml

- 3 -


